

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 171 Lunes 18 de julio de 2011 Sec. V-A. Pág. 78583

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

- 24125 Anuncio del Parque Científico y Tecnológico de Bizkaia por el que se convoca concurso para la licitación pública, mediante procedimiento abierto, del Contrato de Obras para la Urbanización del Sector Tecnológico de Geldo, en el Parque Científico y Tecnológico de Bizkaia, en Derio.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Parque Científico y Tecnológico de Bizkaia Parque Tecnológico, S.A.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Departamento Técnico.
 - 2) Domicilio: Parque Tecnológico, Ibaizabal Bidea, Edificio 101.
 - 3) Localidad y código postal: Zamudio-Bizkaia 48170.
 - 4) Teléfono: 94 4039500.
 - 5) Telefax: 94 4039510.
 - 6) Correo electrónico: acha@parque-tecnologico.net.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.parquetecnologico.net.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Obras de urbanización.
 - b) Descripción: Contrato de Obras para la Urbanización del Sector Tecnológico de Geldo, en el Parque Científico y Tecnológico de Bizkaia, Derio.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 7.260.818,61 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 29 de agosto de 2011.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Departamento Técnico.
 - 2) Domicilio: Parque Tecnológico, Ibaizabal Bidea, Edificio 101.
 - 3) Localidad v código postal: Zamudio-Bizkaia, 48170.
 - f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: 6 meses.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Parque Tecnológico, Ibaizabal Bidea, Edificio 101.
 - c) Localidad y código postal: Zamudio-Bizkaia.
 - d) Fecha y hora: 12 de septiembre de 2011.

Zamudio-Bizkaia, 8 de julio de 2011.- Director Técnico.

ID: A110056399-1